PROCESSO Nº 99/2024
MODALIDADE Pregão Nº 49/2024

TERMO ADITIVO Nº 1 A ATA Nº 174/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRODUÇÃO DE CADERNOS, AGENDAS E PLANNERS PERSONALIZADOS PARA DISTRIBUIÇÃO
GRATUÍTA AOS ALUNOS E PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E APAE DO
MUNICÍPIO DE CAMPO BONITO PR.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA - CNPJ: 34.382.012/0001-40.

Cláusula Primeira: CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, FICA PRORROGADA A PRESENTE
ATA POR MAIS 12 MESES, E RETORNA SEU SALDO INICIAL.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e  MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA

Campo Bonito, 09/09/2025